



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2022 года

№ 381-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в раздел "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" таблицы приложения № 13 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат" к постановлению Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- строку "Нераспределенные средства по подразделу 2" исключить;
- в строке "Итого по подразделу 2" цифры "19 987 910,62" заменить цифрами "11 627 758,11";

2) в подразделе 4:

- после строки 4 дополнить строкой следующего содержания:

5	Называевский муниципальный район Омской области	Приобретение специальной техники для подвоза питьевой воды	5 438 750,00	95
---	---	--	--------------	----

- в строке "Распределенные средства по подразделу 4" цифры "25 163 666,67" заменить цифрами "30 602 416,67";

- в строке "Нераспределенные средства по подразделу 4" цифры "9 836 333,33" заменить цифрами "6 719 257,00";

- в строке "Итого по подразделу 4" цифры "35 000 000,00" заменить цифрами "37 321 673,67";

3) в подразделе 5:

- после строки 35 дополнить строками следующего содержания:

36	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение и установка технологического оборудования теплотехнического назначения (резервное топливоснабжение термоблока ТГУ-Норд 240 М по адресу: Омская область, Крутинский район, с. Зимино, ул. Комсомольская для отопления здания детского сада)	917 876,97	96
37	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение технологического оборудования теплотехнического назначения (котел водогрейный КВр-1,16 Гкал в полной комплектации для угольной котельной с. Рыжково)	1 224 087,83	96
38	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение и установка технологического оборудования теплотехнического назначения (резервное топливоснабжение термоблока ТГУ-Норд 150 М по адресу: Омская область, Крутинский район, с. Зимино, ул. Центральная, для отопления здания дома культуры)	917 876,97	96
39	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение и установка технологического оборудования теплотехнического назначения (резервное топливоснабжение термоблока ТГУ-Норд 350 М по адресу: Омская область, Крутинский район, с. Зимино для отопления здания средней общеобразовательной школы)	966 976,45	96
40	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение и установка технологического оборудования теплотехнического назначения (резервное топливоснабжение термоблока ТГУ-Норд 350 М по адресу: Омская область, Крутинский район, с. Паново, для отопления здания школы)	966 976,45	96

41	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения (для устройства тепловых сетей и водопровода от ТГУ Норд 150 М до здания Зиминского ЦДК)	105 294,77	96
42	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения (для устройства тепловых сетей и водопровода от ТГУ Норд 350 М до здания Зиминская СОШ)	244 037,13	96
43	Крутинский муниципальный район Омской области	Приобретение трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения (для устройства тепловых сетей и водопровода от ТГУ Норд 240 М до здания МБДОУ "Зиминский детский сад")	206 538,35	96
44	Называевское городское поселение Называевского муниципального района Омской области	Приобретение трубной продукции теплотехнического назначения по ул. Мира, ул. Кирова в городе Называевске Омской области	488 813,92	95

- в строке "Распределенные средства по подразделу 5" цифры "25 000 000,00" заменить цифрами "31 038 478,84";

- в строке "Итого по подразделу 5" цифры "25 000 000,00" заменить цифрами "31 038 478,84";

4) в строке "Итого распределенные средства" цифры "93 507 150,71" заменить цифрами "104 984 379,55";

5) в строке "Итого нераспределенные средства" цифры "18 196 485,84" заменить цифрами "6 719 257,00".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков